Firma

Adresse

LFD.NUMMER DATUM

10

11

12

13

14

15

16

01.01.2026

01.01.2026

02.01.2026

02.01.2026

03.01.2026

03.01.2026

04.01.2026

04.01.2026

05.01.2026

05.01.2026

06.01.2026

06.01.2026

07.01.2026

07.01.2026

08.01.2026

08.01.2026

08.01.2026 1of2

Preview K assenbuch

Gao Restaurant
Zentralstral3e 1, Leipzig

BUCHUNGSTEXT

Anfangsbestand

Z- Tagesabschluss #

Zahlen Sie Geld auf ein Bankkonto ein

Z- Tagesabschluss #

Zahlen Sie Geld auf ein Bankkonto ein

Z- Tagesabschluss #

Zahlen Sie Geld auf ein Bankkonto ein

Z- Tagesabschluss #

Zahlen Sie Geld auf ein Bankkonto ein

Z- Tagesabschluss #

Zahlen Sie Geld auf ein Bankkonto ein

Z- Tagesabschluss #

Zahlen Sie Geld auf ein Bankkonto ein

Z- Tagesabschluss #

Zahlen Sie Geld auf ein Bankkonto ein

Z- Tagesabschluss #

Staff
Endbestand SOLL
Endbestand IST It. Kassenzahl protokol

Kassendifferenz

BELEG-NR.

EINNAHME

+141,50
Trinkgeld: +41,30

+399,20
Trinkgeld: +53,80

+104,50
Trinkgeld: +135,60

+155,70
Trinkgeld: +62,70

+154,50
Trinkgeld: +44,10

+220,80
Trinkgeld: +44,00

+217,90
Trinkgeld: +59,60

+59,00
Trinkgeld: +80,50

Seite 31
Von 01/01/2026
Bis 31/01/2026

AUSGABE

-182,80

-453,00

-240,10

-218,40

-198,60

-264,80

-277,50

STEUER % STEUER € KASSENBESTAND

0,00

182,80

0,00

453,00

0,00

240,10

0,00

218,40

0,00

198,60

0,00

264,80

0,00

277,50

0,00

139,50

139,50

139,50

139,50

0,00

Filiale: Gao Restaurant



Datum 08.01.2026

Unterschift

08.01.2026 2 0of 2 Filiale: Gao Restaurant



