

Preview Kassenbuch

Firma	Gao Restaurant
Adresse	Zentralstraße 1, Leipzig

Seite
Von
Bis

31
01/01/2026
31/01/2026

LFD. NUMMER	DATUM	BUCHUNGSTEXT	BELEG-NR.	EINNAHME	AUSGABE	STEUER %	STEUER €	KASSENBESTAND
		Anfangsbestand						0,00
1	01.01.2026	Z- Tagesabschluss #		+141,50 <i>Trinkgeld: +41,30</i>				182,80
2	01.01.2026	Zahlen Sie Geld auf ein Bankkonto ein			-182,80			0,00
3	02.01.2026	Z- Tagesabschluss #		+399,20 <i>Trinkgeld: +53,80</i>				453,00
4	02.01.2026	Zahlen Sie Geld auf ein Bankkonto ein			-453,00			0,00
5	03.01.2026	Z- Tagesabschluss #		+104,50 <i>Trinkgeld: +135,60</i>				240,10
6	03.01.2026	Zahlen Sie Geld auf ein Bankkonto ein			-240,10			0,00
7	04.01.2026	Z- Tagesabschluss #		+155,70 <i>Trinkgeld: +62,70</i>				218,40
8	04.01.2026	Zahlen Sie Geld auf ein Bankkonto ein			-218,40			0,00
9	05.01.2026	Z- Tagesabschluss #		+154,50 <i>Trinkgeld: +44,10</i>				198,60
10	05.01.2026	Zahlen Sie Geld auf ein Bankkonto ein			-198,60			0,00
11	06.01.2026	Z- Tagesabschluss #		+220,80 <i>Trinkgeld: +44,00</i>				264,80
12	06.01.2026	Zahlen Sie Geld auf ein Bankkonto ein			-264,80			0,00
13	07.01.2026	Z- Tagesabschluss #		+217,90 <i>Trinkgeld: +59,60</i>				277,50
14	07.01.2026	Zahlen Sie Geld auf ein Bankkonto ein			-277,50			0,00
15	08.01.2026	Z- Tagesabschluss #		+59,00 <i>Trinkgeld: +80,50</i>				139,50
16	08.01.2026	Staff						139,50
		Endbestand SOLL						139,50
		Endbestand IST lt. Kassenzählprotokoll						139,50
		Kassendifferenz						0,00

Datum 08.01.2026

Unterschift